PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2025/FMS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025/FMS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Sangão/SC através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (CNPJ n°

11.732.185/0001-45) torna público que a licitação acima epigrafada que tinha por objetivo registrar

preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futura(s) e eventual(is)

aquisição(ões) de recarga(s) de oxigênio medicinal, envasado em cilindro(s), para suprir a(s) demanda(s)

da Secretaria Municipal de Saúde de Sangão/SC, para ser(em) fornecida(s) de forma parcelada, conforme

as especificações mínimas constantes no edital, termo de referência e demais anexos, restou DESERTA

por não terem sido apresentadas propostas para o processo. Feita a comunicação acima, ficam todos os

interessados notificados para os fins legais e de direito, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.

Sangão/SC, 30 de janeiro de 2025.

_________________________________

CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-01-30T09:37:00-0300
	CASTILHO SILVANO VIEIRA:75040425953